m ISTITUTO o .
'.L\.I’;‘l'(ll"ﬂ ' - g = JﬂA e"‘jc' 't ):“:’
\( _ FOND fﬁ 3 (7 g
‘ 5 (ampang

()I)()\IUII( \co

) STAUTTUS
€UROPE! § ”
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

[stituto Tecnico per il Turismo, Istituto Professionale Servizi Socio Sanitario-Odontotecnico
Istituto Professionale Servizi per 'Enogastronomia e I'Ospitalita Alberghiera “Giovanni Salvatore”
Sede Centrale- Via Raffaele Delcogliano - Cap 82030 - Faicchio(BN) Telefono: 0824863478 fax: 0824819900
Mail istituzionale: bnis02300v@istruzione.it, Pec: bnis02300v@pec.istruzione.it
Sede Coordinata- Piazza Dei Caduti - Cap 82030 Castelvenere (BN) Telefono : 0824-940154-Fax: 0824 940831
Codice Meccanografico BNIS02300V Sito Internet: http://www.iisfaicchio-castelvenere.gov.it/

Registro dei decreti nZ@T del L6 l 0 Lt\ & Faicchio

PRAT A9%1 Al2Ra Al Consiglio d'istituto
Al Direttore S.G.A.

All'Albo
Al Sito Web

OGGETTO : Decreto di formale assunzione in bilancio, ai sensi del D.1. 44/2001, del finanziamento relativo a
Progetti FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMAZIONE 2014-2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA Programmazione dei Fondi Strutturali 2014/2020 - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola,
competenze e ambienti per l'apprendimento. Avviso prot. nr. AOODGEFID/9281
del 10/04/2018 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio

culturale, artistico, paesaggistico” ”
Identificativo progetto: 10.2.5C-FSEPON-CA-2018-75

VISTA la delibera di approvazione del progetto da parte del collegio dei docenti nr.3 del 28/03/2017 ;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto nr. 4 del 10/04/2017.

VISTO l'importo complessivo autorizzato pari ad €.99.148,00

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al
Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate finalizzate;

DECRETA

L' assunzione in bilancio, per l'esercizio finanziario 2018, del finanziamento relativo al Progetto PON

10.2.5C-FSEPON-CA-2018-75 per un totale di €. 99.148,00




